



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100



7209000777 ze dne 11.12.2020

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Potvrzení Vaší zakázky

Příjemce objednávky

RICOH Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558/21
140 00 Praha 4, Michle

I : 48117820

DI : CZ48117820

Vaše číslo u nás: 801096

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) pln no podle smlouvy, idí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami p íslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou p ístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop> . Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením pln ní stvrzuje sv j souhlas s t mít VOP a se skute ností, že se s VOP seznámil. DPP výslovn upozor uje, že **nedílnou sou ástí faktury je odkaz na íslo objednávky a také potvrzený p edávací protokol, pop . potvrzený dodací list**. P edávací protokol, p ípadn potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na íslo objednávky. Nebude-li p íslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávn n vrátit fakturu dodavateli jako neoprávn n vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemn sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendá ních dn .** Dodavatel souhlasí s uve ejn ním této objednávky v registru smluv dle z. . 340/2015 Sb.; z d vodou ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny za ern ny. Pokud dodavatel zahájí pln ní dle této objednávky, aniž by p edem písemn potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením pln ní za bezvýhradn potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lh ta: **16.12.2020**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dn**

M na **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Ozna ení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	70600001475	Cartridge C6578A-ALT color 38ml (HP) "		
		10 Kus	1.506,84	15.068,40
		Vaše íslo materiálu C6578AE		
		Odvolávka na kontrakt 9002003370 Položka 00010		

KS do 250B pro ZITNIK

20	70600004807	Inkoust EcoSol alter.kaz.440ml black		
		15 Kus	1.800,00	27.000,00
		2 Kus		ješt je t eba dodat
		Odvolávka na kontrakt 9002003370 Položka 00030		

KS do 250B pro ZITNIK

30	70600004806	Inkoust EcoSol alter.kaz.440ml cyan		
		20 Kus	1.800,00	36.000,00
		9 Kus		ješt je t eba dodat
		Odvolávka na kontrakt 9002003370 Položka 00020		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

7209000777 ze dne 11.12.2020

M na CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Ozna ení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

KS do 250B pro ZITNIK

40	70600004808	Inkoust EcoSol alter.kaz.440ml magenta		
		25 Kus	1.800,00	45.000,00
	Odvolávka na kontrakt 9002003370 Položka 00040			

KS do 250B pro ZITNIK

Celková hodnota (bez DPH) 123.068,40 CZK

Cenu uve te na potvrzení objednávky.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odb ratele:

P íloha : 1